

2024-10-02 Nr. NV-2592

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS TAP-24-1299(2) TAIS-24-15706(2)		DĖL S.GREIČIAUS ATLEIDIMO IŠ PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS PAREIGŲ		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	Pasirenkama <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Vidaus reikalų ministerija	Pasirenkama <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis <input checked="" type="checkbox"/> Nesvarstyta	Svarstyti Pasirenkama <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis
	Priėmimo terminas .		.	<input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti
SPRENDIMO ESMĖ				
<p>Projekto tikslas – priimti sprendimą dėl Sauliaus Greičiaus atleidimo iš Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus pareigų pasibaigus kadencijai 2024 m. spalio 6 d.</p> <p>S. Greičius paskirtas į Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus pareigas 5 metų kadencijai nuo 2019 m. spalio 7 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. spalio 2 d. nutarimu Nr. 993 „Dėl S. Greičiaus paskyrimo“.</p> <p>Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statuto 28 straipsnio 1 dalyje nustatyta, kad centrinių statutinių įstaigų vadovus 5 metams į pareigas skiria ir iš pareigų atleidžia Vyriausybė ministro teikimu, jeigu kituose šių įstaigų veiklą reglamentuojančiuose įstatymuose nenustatyta kitaip. Lietuvos Respublikos priešgaisrinės saugos įstatymas nenustato Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus skyrimo į pareigas ir atleidimo iš jų tvarkos.</p>				
TEISINIS VERTINIMAS – TEISĖS GRUPĖS PASTABOS		<input type="checkbox"/> Esminės <input type="checkbox"/> Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio <input type="checkbox"/> Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos <input checked="" type="checkbox"/> Pastabų nėra		
PAŽYMĄ PARENGĖ		Asta Klapatauskienė Viešojo valdymo grupės vyresnioji patarėja		